
 

 

 

Látrány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2020. (X.9) önkormányzati rendelete 

a természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági feltételeiről 
 

Látrány község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. A rendelet célja, hatálya 

1.§ 

 

(1) A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő 

támogatásáról szóló 46/2014. (IX. 25.) BM. rendelet alapján, a központi költségvetés a helyi 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatást biztosított 

Látrány Község Önkormányzata számára. 

(2) E rendelet célja, hogy a Látrány községben élők részére támogatást nyújtson, szociális rászorultság 

alapján, továbbá - tekintettel a törvényi felhatalmazásra – meghatározza a jogosultság feltételeit és az 

igénylés, odaítélés menetét. 

(3) E rendelet hatálya kiterjed Látrány község közigazgatási területén életvitelszerűen lakó és ott 

lakcímmel rendelkező állampolgárokra. 

(4) Látrány Község Önkormányzata vállalja, hogy a szociális célú tüzelőanyagban részesülőtől 

semmilyen ellenszolgáltatást nem kér. 

 

2. A támogatás elbírálásánál előnyt biztosító feltételek 

2.§ 

 

(1) A Képviselő-testület a rendelkezésre álló keret mértékéig a rászoruló személyeket, vissza nem 

térítendő természetbeni ellátás formájában, háztartásonként legfeljebb 5 m3 mennyiségben szociális 

tűzifa segélyben részesíti. 

(2) A támogatás megállapításakor előnyben kell részesíteni azt, aki a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló törvény szerinti 

a) aktív korúak ellátására, vagy 

b) időskorúak járadékára, vagy 

c) adósságkezelési támogatáshoz kapcsolódó adósságcsökkentési támogatásra, vagy 

d) települési támogatásra jogosult, vagy 

e) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott 

halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő család, vagy 

f) háztartásában az egy főre jutó nettó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének 150%-át, azaz 42.750 Ft-ot, vagy 

g) egyszemélyes háztartás esetében az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 

200%-át, azaz 57.000 Ft-ot. 

(3) A tűzifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanra csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül a 

lakában élő személyek és a háztartások számától. 

 

3.§ 

 

(1) Nem jogosult szociális tűzifa támogatásra – függetlenül a 2.§-ban meghatározott feltételek 

teljesülésétől – az a személy, család 

a) aki erdőgazdálkodó, erdőtulajdonos és az elmúlt két évben engedéllyel fakitermelést végzett 

b) akinek ingatlana tűzifával egyáltalán nem fűthető. 

(2) Üresen álló, nem lakott ingatlanra – melyben életvitelszerűen senki sem él – a támogatás nem 

kérhető. 

 



 

 

 

3. A támogatás igénylésének menete 

4.§ 

 

(1) A támogatás megállapítása iránti eljárás kérelemre indul. 

(2) A kérelmeket 2020. november 22. napjáig folyamatosan lehet Látrány Község Önkormányzatához 

benyújtani. 

(3) A kérelmek elbírálása Látrány Község Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörébe 

tartozik, aki a támogatásról legkésőbb a kérelem benyújtásától számított 15 napon belül dönt. 

(4) A kérelmezők által átvett tűzifa mennyiségére vonatkozóan a kérelmezők – az átvétel helyén – 

átvételi elismervényt írnak alá. 

(5) A rendelkezésre álló forrás felhasználását követően benyújtott kérelmeket – függetlenül attól, hogy 

azok a 2.§-ban meghatározott feltételeknek megfelelnek-e és a 4.§-ban meghatározott határidőn belül 

érkeztek-e – el kell utasítani. 

 

4. Záró rendelkezések 

5. § 

 

E rendelet 2020. október 26. napján lép hatályba és 2021. március 31-én hatályát veszti. 

 

 

 

Kelemen Ferenc          Gál Marianna 

polgármester        jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetésre került:  

2020.10.09. 

Gál Marianna 

    jegyző 

 

 


